Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН

ПАТШАЛ+Х КАНАШ/

ЙЫШ@НУ

 ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2019  912 №  10.10.2019 № 912

Шупашкар хули

г. Чебоксары

Об информации о деятельности Управления Федеральной

службы по надзору в сфере связи, информационных технологий

и массовых коммуникаций по Чувашской Республике – Чувашии

в части реализации законодательства о защите детей

от информации, причиняющей вред их здоровью и развитию

Государственный Совет Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Информацию руководителя Управления Федеральной службы по над-

зору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по

Чувашской Республике – Чувашии Евдокимовой Т.Л. о деятельности Управле-

ния Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных техноло-

гий и массовых коммуникаций по Чувашской Республике – Чувашии в части

реализации законодательства о защите детей от информации, причиняющей

вред их здоровью и развитию, принять к сведению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Государственного Совета

Чувашской Республики

А.Е. Егорова